News Release

2013 年 7 月 1 日
株式会社ジュピターテレコム

（コード番号: 4817 JASDAQ）

グループ人事異動のお知らせ

株式会社ジュピターテレコム（J:COM、本社：東京都千代田区、代表取締役社長：森 修一）は7月1日付

で以下の人事異動を実施しましたのでお知らせします。

人事異動 7 月 1 日付  社名のないものはジュピターテレコムの役職

氏名 新職 旧職

上田 修 ㈱ジェイ・スポーツ 代表取締役社長 ㈱ジェイ・スポーツ 取締役

宮城 利行 ㈱ジェイ・スポーツ 特別顧問 ㈱ジェイ・スポーツ 代表取締役会長

笹島 一樹 退任
理事

兼 ㈱ジェイ・スポーツ 代表取締役社長

ジュピターテレコムについてU Uhttp://www.jcom.co.jp/

株式会社ジュピターテレコム（本社：東京都千代田区）は、1995年に設立された国内最大手のケーブルテレビ事業・番組

供給事業統括運営会社です。ケーブルテレビ事業は、札幌、仙台、関東、関西、九州エリアの11社50局を通じて約377万

世帯のお客さまにケーブルテレビ、高速インターネット接続、電話等のサービスを提供しています。ホームパス世帯（敷設

工事が済み、いつでも加入いただける世帯）は約1,399万世帯です。番組供給事業においては、17の専門チャンネルに出

資及び運営を行い、ケーブルテレビ、衛星放送、IPマルチキャスト放送等への番組供給を中心としたコンテンツ事業を統

括しています。大阪証券取引所ジャスダック市場に上場しています（コード番号: 4817）。

※上記世帯数は2013年5月末現在の数字です。